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Inledning 
 
BDO har fått i uppgift av Kulturförvaltningen, Malmö stad, att genomföra en fördjupad granskning av 

ekonomin i Malmö AmatörteaterForum (MAF). Detta med anledning av de signaler som framkommit 

att MAF har ekonomiska problem.  

 

Vår granskning baseras på MAF:s bokföring fram till 2023-11-30 och information erhållen från 

kulturförvaltningen samt från MAF:s kassör i samband med telefonsamtal respektive mejl.  

 

 

 

Granskning 
 
Föreningen visade en förlust på -1.232 tkr år 2022, till stor del pga att föreningen bibehållit sina kostnader 
trots det minskade bidraget från Malmö kommun. Därmed fick föreningen en tuff start på år 2023.  
 
Vid årsstämman i mars 2023 så valdes en ny styrelse. Föreningen har därefter successivt dragit ner på sina 
kostnader och sparat in på det de kan. Detta märks bl.a i minskade lönekostnader.  
Föreningen har också haft en kampanj och fått in pengar via donationer och loppis.  
 
Sammantaget visar prognosen för helår 2023 en förlust på ca -250 tkr och man har fortfarande ett negativt 
kassaflöde.  
 
Den likviditetsprognos som föreningens kassör har gjort visar att, förutsatt att man erhåller förskottsbetalning 
av kulturstödet i januari 2024, så har föreningen tillräckligt med likvida medel fram till slutet av mars 2024. 
Någon likviditetsprognos längre än så har kassören inte gjort.  
 
 
Föreningen har upprättat en resultatbudget för år 2024 som utvisar ett resultat på 0.  

- I denna budget (som uppdaterats i december 2023) så har man tagit höjd för den hyreshöjning 
(indexuppräkning) som kommer under året.  

- Budgeterat bidrag från Kulturförvaltningen motsvarar ansökt bidrag 2.600 tkr. Detta belopp är högre än 
beviljat bidrag för 2023.  

- Man har även budgeterat med erhållna donationer etc på 25 tkr och stipendier från stiftelser med 50 
tkr. Det bör noteras att dessa intäkter är osäkra. Föreningens kassör betonar dock att man fokuserar på 
att bredda sina intäktsflöden genom att bl.a söka stipendier och anordna olika event.   

- Budgeterade intäkter från medlemsavgifter och kursavgifter etc är i nivå med utfall 2023.  
- Budgeterade personalkostnader är ca 600 tkr lägre än utfall för 2023, baserat på den omorganisation 

som gjorts under år 2023.  

 
 
Utifrån föreningens resultatbudget har vi i vår granskning simulerat likviditetsprognos för perioden april-dec 
2024 utvisande att föreningen högst troligt behöver en förskottsbetalning av bidrag från Kulturförvaltningen i 
december 2024 för att undvika likviditetsproblem.  
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Sammanfattning 
 
Förutsatt att föreningen får förskottsbetalning av kulturstödet i januari 2024 så bedöms de, utifrån 

kassörens likviditetsbudget, ha godtagbar likviditet fram till slutet av mars 2024. Det kan dock 

noteras att det inte finns någon buffert för oförutsedda händelser.  

 

Den förlängda likviditetsprognos som gjorts i samband med granskningen påvisar likviditetsproblem i 

slutet av år 2024, om inte förskottsbetalning erhålls från Kulturförvaltningen även i december 2024.   

 

Föreningens resultatbudget för år 2024 visar resultat 0. Med korrigering för osäkra intäkter i form av 

donationer etc och det faktum att belopp för 2024 års kulturstöd ännu inte fastställts, så bedömer 

vi inte ett 0-resultat som realistiskt.  
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